Барање 14-1841/1
· Имиња и презимиња, како и биографија на шефот на кабинет во Вашето министерство, како и датумот на неговото назначување/стапување на функција.
• Имиња и презимиња, како и биографии на посебните советници и кабинетските службеници во Вашето министерство, како и датумот на нивното назначување/стапување на функција.
• Имиња и презимиња, како и биографии на раководителите на сектори/помошниците раководители на сектори и државните советници во Вашето министерство и датумот на нивното вработување.
Одговор 
Министерството за социјална политика демографија и млади во прилог Ви доставува:
· име и презиме на шеф на кабинет и биографија, 
· имиња и презимиња на посебни советници и биографии, 
· имиња и презимиња на кабинетски службеници, 
· имиња и презимиња на раководители на сектори/помошници раководители на сектори, 
· имиња и презимиња на државни советници во Министерството за социјална политика демографија и млади. 
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